



# Amager Slægtshistoriske Forening

## ASF-NYT januar 2019

Medlemsmøde mandag d. 7. januar 2019 – kl. 19 - 21

Der var mødt 20 medlemmer.

Formand Hans Jørgen Rasmussen bød velkommen på årets første møde.

### Om hjemmesiden:

Han orienterede om udviklingen af foreningens hjemmeside og fortalte at logoet nu er blevet lagt rigtigt ind. Siden kan søges via Danske Slægtsforskere's hjemmeside [www.slaegt.dk](http://www.slaegt.dk), hvor der i højre side kan søges lokalforeninger frem. Han spurgte, om der var ønsker til indhold på siden. Der blev foreslået enkle vejledninger af forskellig slags og billeder fra ture. Nedenfor ses forsiden.

Forside / Amager Slægtshistoriske Forening

## Velkommen til ASF

Dette er vores nye hjemmeside, som er under opbygning under Danske Slægtsforskere's side [slaegt.dk](http://slaegt.dk)

Møderne i foråret 2019 kan ses under fanen Arrangementer.

Foruden de månedlige møder holdes ugentlig studiegruppe med gotisk læsning mm. Det er normalt onsdag 13.30 - 15.00 på Tårnby Hovedbibliotek. Kontakt sekretæren (se under Bestyrelsen), hvis du vil høre nærmere.

[Klik her for at komme til Danske Slægtsforskere's hovedside](#)  
Du kan også finde andre lokalforeninger på rulle-menuen til højre i menu-bjælken.

MINE INDSTILLINGER Log ud  
Medlem Marianne Raahauge Rasmussen  
Bogmærker og egne sider  
Lokalforeninger

### Om DNA-test:

Han fortalte derpå, at han havde bestilt DNA-test til sig selv og Marianne og vil fortælle om testresultaterne, når de kommer. Et medlem fortalte, at der er en lukket gruppe på facebook "DNA og slægtsforskning", som måske med fordel kan bruges.

### Jubilæum:

To medlemmer har begge 25 års jubilæum i ASF her i januar nemlig den 10. januar 2019. Tillykke til de to trofaste, som har været medlemmer i ASF næsten fra start. De fik hver udleveret et diplom i ramme. De havde bagt kage, så vi smovsede i kakao med flødeskum og lækker kage.

Herefter var der tid til at arbejde og hjælpe hinanden med egen slægtsforskning.

Mødet sluttede kl. 21.00

Referent: Marianne Raahauge Rasmussen

### Næste møde:

Mandag d. 5. februar 2019 – kl. 19:00: Foredrag om Lægdsruller ved Arkivar Ronja Vejdegren, Rigsarkivet.

Sted: Foreningscentret Postkassen, Amager Landevej 71, 2770 Kastrup.